9

INSTITUTO FEDERAL
PARANÂ

PORTARIA N' 405 DE 07 DE FEVEREIRO DE 2018

RESOLVE

'":.'.««:ÍgRgg.$:H8: Amglhl! i l==.m!;k ««-"" ..
SERVIDOR NOTA

E

't
IM987 7

J

DE

N4ARCQS RAIAEL MACHADO 99,57 1 9.'01/201 8

.L
406

11. A data final
Subsequente é 19/07/201g. do interstício para

g X

CALISÀÜO DA SIL&A

habilitar-se à progressão

LUCIANA PODOLAK

Diretora Substituta de Desenvolvimento de Pessoa

Pró-Reitoria de Gestão de Pescou

l INSlITUTD FEDERAL DO PARANÁ l Reitoria

Av.\óctorFeneirõdo Amaram, 30ó-Taruínã. Curftíbõ. PR l CEp82530-230 Brasil